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Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz. U. 2 2019 1. poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, iz:

W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Termomodernizacja budynkow:
Urzedu Miejskiego Gminy Eobzenica, Centrum Profilaktyki i Aktywnosci Spolecznej
w Lobzenicy, Przedszkola Publicznego w Lobzenicy i Szkoly Podstawowej w Dzwiersznie
Matym”, opublikowanego w Biuletynie Zaméwieni Publicznych nr 552678-N-2020 z dnia
2020-06-19r. do Zamawiajgcego, ztozono wnioski 0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zamoéwienia (dalej SIWZ), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

dotyczy — ,,Budynku Urz¢du Miejskiego Gminy F.obzenica”

dotyczy — ,,Budynku Centrum Profilaktyki i Aktywnosci Spolecznej w Lobzenicy”

Pvtanie 1:

W ekspertyzie technicznej ww. budynku widnieje zapis ,,Dokonano wstepnej analizy nosnoéci
dzwigaréw dachowych. (...) Konstrukcje nalezy ponownie zweryfikowaé w trakcie realizacji,
w tym celu nalezy wezwa¢ projektanta sprawujacego nadzor autorski” Z uwagi na ryczattowy
charakter rob6t prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu robét zwigzanych z ewentualna
wymiang lub naprawa konstrukcji dachowe;j.

Odpowiedz 1:

Zgodnie z ekspertyza techniczng projektant nie mial mozliwosci weryfikacji stanu calej
konstrukcji, dlatego pojawit si¢ taki zapis w dokumentacji projektowej. Wg przyjetych zatozer
1 wizji lokalnej na budowie mozna stwierdzi¢, ze ewentualne prace zwiagzane z konstrukcja
dachu polega¢ beda na wzmocnieniu konstrukcji na calej sali zajeé, nie bedzie konieczna
wymiana istniejacej konstrukcji. Wzmocnienie konstrukcji np. poprzez dospawanie
dodatkowych elementow.

Pytanie 2:
Z uwagi na zawilgocenie $cian w pomieszczeniach lazienek, czy nalezy wykonaé iniekcje
krystaliczng, odgrzybianie, czy jedynie konieczne jest osuszenie $cian?

Odpowiedz 2:
Zaleca si¢ osuszanie $cian metoda iniekcji krystalicznej.

Pytanie 3:

W opisie technicznym widnieje zapis, iz nalezy przemalowaé wszystkie powierzchnie
wewnetrzne. Prosimy o informacj¢ w jakim zakresie nalezy przygotowaé $ciane pod
malowanie? Czy nalezy wykona¢ przecierke gipsowa na calej powierzchni $ciany, czy jedynie
usung¢ powtoki malarskie, zagruntowac oraz dwukrotnie pomalowaé?

Odpowiedz 3:

Przygotowanie podtoza pod malowanie obejmuje:

1. usunigcie powlok malarskich,

2. zaszpachlowanie wszystkie nieréwnosci i ubytki,
3. przeszlifowanie powierzchni,

4. zagruntowanie calej powierzchni do malowania,
5. dwukrotne malowanie.
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dotyczy — ,,Budynku Urz¢du Miejskiego Gminy L.obzenica” oraz ,Budynku Centrum
Profilaktyki i Aktywnosci Spolecznej w Lobzenicy”

Pytanie 4:

Czy nalezy wykona¢ izolacje pod ptytkows (foli¢ w plynie) w pomieszczeniach tazienek? Brak
takiej informacji w przedmiarach oraz dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz 4:
Tak, nalezy wykonac¢ izolacje pod ptytkowa w formie folii w plynie.

dotyezy — .Budynku Szkoly w Dzwiersznie Malym wraz z robotami budowlanymi
towarzyszacymi” oraz ,.Budynku Centrum Profilaktyki i Aktvwnos$ci Spoleczne] w
Y.obzenicy”

Pytanie 5:

W zakresie termomodernizacji $cian zewngtrznych jest obkucie otworéw okiennych i
drzwiowych na grubo$¢ 4 cm oraz docieplenie ich styropianem elewacyjnym grubosci 4 cm.
Prosimy o potwierdzenie, ze nie ma konieczno$ci wymiany nadprozy okiennych i drzwiowych
Z uwagi na poszerzenie otworéw okiennych o 8 cm, co wigze si¢ ze zmniejszeniem szerokosci
oparcia nadprozy na $cianie no$nej.

Odpowiedz 5:

Obkucie otworéw drzwiowych i okiennych 4cm dotyczy dwoch stron, czyli 2cm z jednej i 2
cm z drugiej. Docieplenie wnek styropianem gr. min. 2 cm.

dotyczy — wszystkich budynkow

Pytanie 6:

Zgodnie z informacjg w opisach technicznych po zakonficzeniu rob6t zwigzanych z czgsciows
wymiang instalacji elektrycznych i sanitarnych nalezy uzupeini¢ powstate braki w tynkach i
pomalowaé. Czy nalezy réwniez wykonal przecierke gipsowa w celu wyréwnania koloru
$ciany/sufitu?

Odpowiedz 6:

Nalzy wykonaé:

1. zaszpachlowanie wszystkie nierdwnosci i ubytki,

2. przeszlifowanie powierzchni,

3. zagruntowanie calej powierzchni do malowania,

4. dwukrotne malowanie.

Sporzadzit: i
Stawomir Swieczkowski
tel: 67 286 81 29





